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HYDRO PRO 

- coffee - 

 

Masa netă: 900 g 

Mod de prezentare: flacon 4000 ml negru + capac negru (dim. etichetei 454 x 

145 mm). 

 

(RO) Supliment alimentar sub formă de pudră, cu conținut ridicat de proteine 

din zer. 

 

Mod de administrare: Se amestecă 1 măsură (25 g) din produsul HYDRO PRO 

cu 150 ml apă sau lapte. A se utiliza un shaker sau un blender. Se recomandă între 1-4 

porţii pe zi în funcţie de necesarul proteic. 

Ingrediente: izolat proteic din zer hidrolizat enzimatic, cacao, aromă (cafea) 

îndulcitori: sucraloză, acesulfam de potasiu. 

 

Valori nutriționale  

Porție: 25 g  

Porții pe flacon: 36 

25 g 100 g 

Valoare energetică  

Grăsimi  

   din care acizi grași saturați  

Carbohidrați  

   din care zaharuri  

Fibre 

Proteine 

Salt 

378.9 kJ / 90.0 kcal 

0.49 g 

0.20 g 

0.15 g 

0.03 g 

0.37 g 

21.2 g 

0.10 g 

1515.6 kJ / 359.8 kcal 

1.9 g 

0.81 g 

0.58 g 

0.13 g 

1.5 g 

85.0 g 

0.40 g 

Calciu 

Potasiu 

Magneziu 

Fosfor 

Cafeină 

119 mg (14.9%*) 

185 mg (9.3%*) 

21 mg (5.6%*) 

57 mg (8.1%*) 

7.9 mg 

474 mg (59.3 %*) 

740 mg (37.0 %*) 

83 mg (22.1 %*) 

228 mg (32.6 %*) 

31.4 mg 

Profil de aminoacizi: 

Alanină 

Arginină 

Acid aspartic 

Acid glutamic 

Glicină 

Histidină 

Izoleucină 

 

1238 mg 

445 mg 

2676 mg 

3896 mg 

396 mg 

345 mg 

1166 mg 

 

4952 mg 

1781 mg 

10705 mg 

15582 mg 

1585 mg 

1380 mg 

4663 mg 
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Leucină 

Lizină 

Metionină 

Fenilalanină 

Prolină 

Serină 

Treonină 

Tirozină 

Valină 

2257 mg 

2112 mg 

518 mg 

709 mg 

1364 mg 

1222 mg 

1683 mg 

657 mg 

1145 mg 

9027 mg 

8448 mg 

2070 mg 

2835 mg 

5455 mg 

4886 mg 

6733 mg 

2630 mg 

4579 mg 

*VNR - Valori nutriționale de referință 

 

Condiţii de păstrare şi utilizare: A se păstra în loc răcoros, ferit de lumină, 

umiditate şi căldură excesivă. A se consuma de preferinţă înainte de data expirării 

înscrisă pe ambalaj. 

 

Alergeni: Produs din lapte. Produsul poate conţine urme de substanţe cu potenţial 

alergen (ou, soia, gluten). 

 

Atenţionări! 

Conţine cafeină 31,4 mg/100 g produs! 

A nu se depăşi doza recomandată pentru consumul zilnic! 

Suplimentele alimentare nu înlocuiesc o dietă variată şi echilibrată şi un mod de 

viaţă sănătos! 

A nu se lăsa la îndemâna și la vederea copiilor mici! 

Produsul nu este recomandat copiilor, femeilor însărcinate sau care alăptează! 

 

Produs de: S.C. Pro Nutrition Impex SRL, Aleea Tomis, Nr. 1, Dej, jud. Cluj, 

Tel. 0040264220347, Romania. 

 

 

 


